2024 年 3 月吉日

御取引先各位

株式会社ニッポンジーン

謹啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、2023 年 11 月より「CoCoMo™-BLV DNA Pure SPIN」の販売を開始しております。

弊社が販売しております、「CoCoMo™-BLV Primer/Probe」、「BLV PlasmidDNA/DilutionSolution」、 「BLV

PositiveControl/NegativeControl」 のラインナップに追加してご使用いただけましたら幸いです。

皆様のニーズに応える製品であると自負しておりますので、ぜひご検討のほどよろしくお願いいたします。

謹白

記
1. 対象製品（希望納入価格を設定）

製品名 品番 容量 希望納入価格

CoCoMo™-BLV DNA Pure SPIN A001 100 回用 33,000 円（税別）

CoCoMoTM-BLV DNA Pure SPIN は、ウシ全血からゲノム DNA を抽出するキットであり、CoCoMoTM -BLV
Primer/Probe を用いたリアルタイム PCR のサンプル調製に最適な DNA 抽出キットです。

関連製品

CoCoMo™-BLV Primer/Probe

BLV PlasmidDNA/DilutionSolution

BLV PositiveControl/NegativeControl

2. お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 診断試薬部 動物用研究用試薬 販売窓口担当

TEL：076-442-3611（受付時間：平日9:00－12:00、13:00－17:00） FAX：076-443-9121

E-mail：info-dd@nippongene.com

各製品のお見積書および直接販売証明書の発行が可能でございます。

上記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

以 上

新製品「CoCoMo™-BLV DNA Pure SPIN」のお知らせ

～ウシ全血からの DNA 抽出キット～